[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 6 » июня 2023 года   №  218

г. Богучар
О проведении работы

по поддержке СВО

В соответствии с Постановлением Совета Федерации Федерального Собрания от 22.02.2022 № 35-СФ «Об использовании Вооруженных Сил Российской Федерации за пределами территории Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

Поддержать меры, направленные на выполнение задач, поставленных Президентом Российской Федерации В.В. Путиным, по специальной военной операции.
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский